СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТОЛБАГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

16 июля 2021 года                                                                                            № 209

с. Толбага

Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии и назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Толбагинское»

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава сельского поселения «Толбагинское», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность сельского поселения «Толбагинское»,  утвержденным решением Совета сельского поселения «Толбагинское» от  14 мая 2021 года № 196, Совет сельского поселения «Толбагинское»,  р е ш и л:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Толбагинское»,  (далее – конкурсная комиссия) – 6 человек.
2. Назначить половину членов конкурсной комиссии:
- Решетнева Надежда Викторовна, заместитель директора по административно хозяйственной работе ОАО «РЖД» школа-интернат №33;
- Цыбыкова Алла Бимбаевна,  заместитель руководителя администрации сельского поселения «Толбагинское»;
[bookmark: _GoBack]- Федорова Светлана Семеновна, специалист по военно-учетной работе администрации сельского поселения «Толбагинское».
3. Копию настоящего решения направить главе муниципального района «Петровск-Забайкальский район» для назначения другой половины членов конкурсной комиссии.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде сельского поселения «Толбагинское» по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Толбага, ул. Почтовая, 20а и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
«Толбагинское» 									С.В. Карпов